SỞ Y TẾ BẮC KẠN

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

Số:244/BVĐK-TM

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Bắc Kạn, ngày  21  tháng  02  năm 2025

THƯ MỜI BÁO GIÁ

      Kính gửi: Các cơ sở kinh doanh dịch vụ cho thuê sân khấu, âm thanh,

ánh sáng

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn có nhu cầu thuê sân khấu, âm thanh, ánh sáng để

tổ chức chương trình giao lưu văn nghệ “Mang tiếng hát đến bệnh viện” tại sân ngoài trời

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn.

(Chi tiết yêu cầu báo giá theo phụ lục đính kèm).

Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn đề nghị các cơ sở kinh doanh dịch vụ cho

thuê sân khấu, âm thanh, ánh sáng có đủ năng lực, kinh nghiệm cung cấp dịch vụ nêu

trên gửi báo giá về Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn. (Giá bao gồm thuế, phí vận chuyển,

lắp đặt và chi phí khác).

Báo giá xin gửi bản giấy về Bộ phận Văn thư, Bệnh viện đa khoa tỉnh Bắc Kạn

trước 15h00’ ngày 24 tháng 02 năm 2025, theo địa chỉ: Tổ dân phố số 4, phường

Huyền Tụng, thành phố Bắc Kạn, tỉnh Bắc Kạn, và scant gửi trước qua địa chỉ Email:

benhviendakhoa1@gmail.com. Thông tin cần liên hệ số điện thoại 02093.878.134;

0915.200.026.

Xin trân trọng cảm ơn!./.

Nơi nhận:

Gửi bản điện tử:

-Như kính gửi (Đề nghị báo giá);

-Phòng Tài chính kế toán;

- Phòng Kế hoạch tổng hợp (Đăng tải Trang TTĐT);

Gửi bản giấy:

-Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Xuân Sơn

mailto:benhviendakhoa1@gmail.com

PHỤ LỤC YÊU CẦU BÁO GIÁ

Dịch vụ cho thuê sân khấu, âm thanh, ánh sáng
(Kèm theo thư mời số 244 /TM-BVĐK, ngày 21/02/2025 của BVĐK tỉnh Bắc Kạn)

1.Yêu cầu về tư cách hợp lệ của nhà cung cấp

Có giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh, đăng ký trên mạng mua sắm công.

2.Yêu cầu về dịch vụ:

TT Nội dung ĐVT
Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

1 Sân khấu (cao 0,5m; rộng 6m; dài 12m) m2 72

2
Phông chữ in bạt (Kích thước cao 4m; rộng

12m
m2 48

3 Âm thanh: 4 sub , 8 loa aray Bộ 1

4
Ánh sáng:  8 beam, 16 pard led, 10 đèn rọi

sân khấu
Bộ 1

5 Khói sân khấu Cái 1

6
Tấm Pano bạt 2 bên sân khấu (Rộng 2m;

cao 4m)
m2 16

7 Ghế đại biểu Cái 30

8 Ghế khán giả Cái 100

9 Khung treo đèn m 24

 Tổng cộng

		2025-02-25T16:00:01+0700

		2025-02-25T21:11:32+0700